АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 марта 2013 г.

                                                № 15

	с. Назино

	Об  отмене  постановления Главы  Назинского сельского  поселения от  13.12.2010 № 34 «Об  утверждении Положения о  проверке  соблюдения  муниципальными  служащими   администрации  Назинского сельского  поселения ограничений  и запретов, требований  о  предотвращении или  урегулировании  конфликта интересов, исполнения ими  обязанностей  и соблюдения  требований  к  служебному  поведению»

На  основании протеста  прокуратуры  Александровского  района от  19.02.2013 № 15-62в-2013, в соответствии  пунктом  3  статьи  6 Федерального  закона от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями  1, 15 Федерального закона  от 02.03.2007 № 25- ФЗ «О муниципальной  службе  в Российской  Федерации», Федеральным  законом  от  21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  в связи с  совершенствованием  государственного  управления  в  области  противодействии коррупции», Законом  Томской области  от 06.07.2012 № 124-ОЗ «О внесении  изменений  в  Закон  Томской области «О муниципальной  службе  в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы  Назинского сельского  поселения от  13.12.2010 № 34 «Об  утверждении Положения о  проверке  соблюдения  муниципальными  служащими   администрации  Назинского сельского  поселения ограничений  и запретов, требований  о  предотвращении или  урегулировании  конфликта интересов, исполнения ими  обязанностей  и соблюдения  требований  к  служебному  поведению».

2. Контроль  за исполнением настоящего  постановления  оставляю  за собой.

Глава  Назинского сельского  поселения

     В.А. Штатолкин